& KEF MOTOR

Comb machine pour travail du bois 3x400-50Hz (Piédestal)
# 1036353

Slibette Combi travail du bois - Slibette 8NS

Spécialement concu pour le meulage d'outils pour le travail du bois - tels que les rabots et les burins.

La meule en oxyde d'aluminium est particulierement adaptée au meulage des outils de coupe.
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La vadrouille a polir est idéale pour polir le tranchant de divers outils.

Toutes les machines Slibette sont proposées, moyennant un petit supplément de prix, avec frein moteur et arrét d'urgence
séparé.

Disponible sur socle avec ou sans table et gobelet a eau.

Repos entierement réglable.

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/wood-working-combmachine-3x400-50hz-pedestal
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Product Specification

Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Taille du disque, Disque de polissage (g mm)
Grain

Tension

Rpm

Moteur (Watt)

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Nombre de vitesses

Colonne avec table et copie d'eau

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/wood-working-combmachine-3x400-50hz-pedestal
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200x32x20

200x20x20

80

3x400V-50 Hz

3000

750

480

290

230
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