

Comb machine pour travail du bois 3x400-50Hz (Piédestal)

1036353

Slibette Combi travail du bois - Slibette 8NS



Spécialement conçu pour le meulage d'outils pour le travail du bois - tels que les rabots et les burins.

La meule en oxyde d'aluminium est particulièrement adaptée au meulage des outils de coupe.

La vadrouille à polir est idéale pour polir le tranchant de divers outils.

Toutes les machines Slibette sont proposées, moyennant un petit supplément de prix, avec frein moteur et arrêt d'urgence séparé.

Disponible sur socle avec ou sans table et gobelet à eau.

Repos entièrement réglable.

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/wood-working-combmachine-3x400-50hz-pedestal>

Product Specification

Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	200x32x20
Taille du disque, Disque de polissage (ø mm)	200x20x20
Grain	80
Tension	3x400V-50 Hz
Rpm	3000
Moteur (Watt)	750
Longueur (mm)	480
Largeur de la machine (mm)	290
Hauteur de la machine (mm)	230
Nombre de vitesses	1
Colonne avec table et copie d'eau	1

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/wood-working-combmachine-3x400-50hz-pedestal>